

Uchwała Nr XV/83/2011
Rady Miejskiej w Stawiszynie
z dnia 29 grudnia 2011
w sprawie zmiany budżetu i w budżecie na 2011 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. I, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240)

Rada Miejska w Stawiszynie uchwala, co następuje ;

§ 1. W Uchwale Nr III/17/2010 Rady Miejskiej w Stawiszynie z dnia 30 grudnia 2010 roku w sprawie budżetu na 2011 rok zmienionej:

- Uchwałą Nr IV/24/2011 Rady Miejskiej w Stawiszynie z dnia 27 stycznia 2011 roku,
- Uchwałą Nr V/28/2011 Rady Miejskiej w Stawiszynie z dnia 24 lutego 2011 roku,
- Uchwałą Nr VI/31/2011 Rady Miejskiej w Stawiszynie z dnia 17 marca 2011 roku,
- Uchwałą Nr VII/38/2011 Rady Miejskiej w Stawiszynie z dnia 12 maja 2011 roku,
- Zarządzeniem Nr 0050-9/2011 Burmistrza Stawiszyna z dnia 23 maja 2011 roku,
- Zarządzeniem Nr 0050-10/2011 Burmistrza Stawiszyna z dnia 3 czerwca 2011 roku,
- Uchwałą Nr IX/46/2011 Rady Miejskiej w Stawiszynie z dnia 16 czerwca 2011 roku,
- Zarządzeniem Nr 0050-12/2011 Burmistrza Stawiszyna z dnia 30 czerwca 2011 roku,
- Uchwałą Nr X/55/2011 Rady Miejskiej w Stawiszynie z dnia 22 lipca 2011 roku,
- Zarządzeniem Nr 0050.22.2011 Burmistrza Stawiszyna z dnia 7 września 2011 roku,
- Uchwałą Nr XI/59/2011 Rady Miejskiej w Stawiszynie z dnia 23 września 2011 roku,
- Zarządzeniem Nr 0050.31.2011 Burmistrza Stawiszyna z dnia 30 września 2011 roku,
- Zarządzeniem Nr 0050.32.2011 Burmistrza Stawiszyna z dnia 7 października 2011 roku,
- Zarządzeniem Nr 0050.34.2011 Burmistrza Stawiszyna z dnia 18 października 2011 roku,
- Uchwałą Nr XII/63/2011 Rady Miejskiej w Stawiszynie z dnia 27 października 2011 roku,
- Zarządzeniem Nr 0050.35.2011 Burmistrza Stawiszyna z dnia 3 listopada 2011 roku,
- Uchwałą Nr XIII/75/2011 Rady Miejskiej w Stawiszynie z dnia 18 listopada 2011 roku,
- Uchwałą Nr XIV/79/2011 Rady Miejskiej w Stawiszynie z dnia 8 grudnia 2011 roku,
- Zarządzeniem Nr 0050.42.2011 Burmistrza Stawiszyna z dnia 15 grudnia 2011 roku,

wprowadza się zmiany w sposób następujący:

1. W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,
2. W załączniku Nr 1A wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1A do niniejszej uchwały,
3. W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,
4. W załączniku Nr 2A wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2A do niniejszej uchwały,
5. W załączniku Nr 2B wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2B do niniejszej uchwały,
6. W załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały,
7. W załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały,

8. W załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały,

§ 2.1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu w wysokości 26.086.145 zł, z tego :

- a) dochody bieżące w kwocie 18.784.575 zł zgodnie z załącznikiem **Nr 1**,
- b) dochody majątkowe w kwocie 7.301.570 zł zgodnie z załącznikiem **Nr 1A**,

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują:

- a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 3.191.958 zł.
- b) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 48.000 zł zgodnie z załącznikiem **Nr 4A**.

§ 3.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości 29.595.072 zł z tego :

- a) wydatki bieżące w kwocie 17.452.193 zł zgodnie z załącznikiem **Nr 2**,
- b) wydatki majątkowe w kwocie 12.142.879 zł. zgodnie z załącznikiem **Nr 2A**,

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują:

- a) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 3.191.958 zł. zgodnie z załącznikiem **Nr 2B**.
- b) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 78.049 zł. w tym udział Gminy i Miasta Stawiszyn 30.049 zł. zgodnie z załącznikiem **Nr 4A**.

3. Ustala się wykaz inwestycji realizowanych przez Gminę i Miasto Stawiszyn w roku 2011 oraz wysokość nakładów majątkowych zgodnie z załącznikiem **Nr 3**.

§ 4. Ustala się dochody z tytułu opłat i kar określonych w Ustawie Prawo Ochrony Środowiska w kwocie 13.173 zł. i wydatki na finansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska w kwocie 13.173 zł. zgodnie z załącznikiem **Nr 5** do niniejszej uchwały.

§ 5. Ustala się kwotę 1.000.000 zł. do której Burmistrz Stawiszyna może samodzielnie zaciągać zobowiązania.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stawiszyna.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie do Uchwały Nr XV/83/2011
Rady Miejskiej w Stawiszynie z dnia 29 grudnia 2011 r.

DOCHODY

- **020 – Leśnictwo** – zwiększenie o kwotę 7.662 zł. z tytułu wpływów za sprzedaż powalonych przez huragan w dniu 5 września 2011 roku drzew z lasu gminnego.
- **700 – Gospodarka mieszkaniowa** - zwiększenie o kwotę 725 zł. z tytułu wpływów z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności (zał. 1A).
- **750 – Administracja publiczna** – zwiększenie o kwotę 2.811 zł. z tytułu wpływów z usług.
- **754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa** - zwiększenie o kwotę 2.000 zł. z tytułu wpływów na poprawę bezpieczeństwa na terenie gminy i miasta Stawiszyn (zał. Nr 1) oraz o kwotę 700 zł. z tytułu wpływów za sprzedaż samochodu pożarniczego (zał. Nr 1A).
- **756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem** – zmniejszenie o ogólną kwotę 135.208 zł. z tytułu wpływów z podatków po przeprowadzeniu analizy wpływów w poszczególnych podziałkach klasyfikacji.
- **758 - Różne rozliczenia** – zwiększenie o kwotę 10.052 zł. z tytułu wpływów z odsetek.
- **801 – Oświata i wychowanie** – zmniejszenie o kwotę 10.079 zł. z tytułu niższych niż zakładano wpływów z tytułu odpłatności uczniów za wyżywienie w stołówkach szkolnych.
- **900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska** – zwiększenie o kwotę 1.173 zł. tytułu większych niż zakładano wpływów z opłat i kar za gospodarcze korzystanie ze środowiska oraz o kwotę 700 zł. z tytułu wpływów z opłaty produktowej.

WYDATKI.

- **600 - Transport i łączność** – zmniejszenie o kwotę 3.303 zł. w związku z nadmiarem zaplanowanych środków na realizację zadań bieżących oraz o kwotę 1.379 zł. w zakresie planowanych do realizacji zadań inwestycyjnych.
- **700 – Gospodarka mieszkaniowa** – zmniejszenie o kwotę 15 zł. w związku z nadmiarem zaplanowanych środków na realizację zadań.
- **710 – Działalność usługowa** – zwiększenie o kwotę 15 zł. z przeznaczeniem na pokrycie kosztów wprowadzania zmian w planie zagospodarowania przestrzennego.
- **750 – Administracja publiczna** – zmniejszenie o kwotę 31.856 zł. w związku z nadmiarem zaplanowanych środków na realizację zadań bieżących oraz zmniejszenie o kwotę 4.500 zł. zaplanowanego do realizacji zadania inwestycyjnego.

- 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – zmniejszenie o kwotę 10.000 zł. w związku z niewydatkowaniem środków zaplanowanych na usuwanie skutków klęski żywiołowej.

-756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem – zwiększenie o kwotę 1.054 zł. z przeznaczeniem na pokrycie kosztów opłat.

- 757 – Obsługa długu publicznego – zmniejszenie o kwotę 2.000 zł. w związku z niższymi niż planowano kosztami obsługi kredytów i pożyczek.

- 801 – Oświata i wychowanie – zmniejszenie o kwotę 142 zł. oraz przesunięcia w ramach działu na wniosek Dyrektorów Zespołów Szkół oraz Przedszkoli.

- 852 – Pomoc społeczna – zmniejszenie o kwotę 70 zł. w związku z analizą wykonania planu wydatków.

- 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – zmniejszenie o kwotę 4.102 zł. w związku z nadmiarem zaplanowanych środków na realizację zadań.

- 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – zwiększenie o ogólną kwotę 83.894 w tym: 55.703 zł. z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztów niekwalifikowanych realizowanej inwestycji „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Stawiszyn i Długa Wieś Druga, przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Długa Wieś Druga „, oraz 28.191 zł. na realizację zadań bieżących.

- 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – zwiększenie o kwotę 3.000 zł. z przeznaczeniem dla MGOK w Zbiersku oraz zmniejszenie o kwotę 150.367 zł. zaplanowanej do realizacji inwestycji „Termomodernizacja MGOK w Zbiersku”

Pozostałe zmiany budżetu dokonuje się w celu dostosowania planu do zakresu realizowanych zadań .